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S.V. Oceanus cup
Aalsmeer, 27-2-2011

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
27-02-2011 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Kristiaan Lenos LZ 1886 1:09.04 8301331 1:08.89
2. Arno Kamminga De Columbiaan 1:10.19 9502403 1:09.13
3. Ron Langelaan DAW 1:10.58 7800643 1:09.44
4. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:11.23 9300615 33.48 1:10.51
5. Donald Hillebregt De Columbiaan 1:10.40 9202629 32.89 1:11.02
6. Jos Vergeer Oceanus 1 1:13.23 9102747 34.48 1:12.91
7. Joost Rijntjes LZ 1886 1:13.30 9101899 1:13.35
8. Marijn Nijssen Zwemvereniging Hoorn 1:16.27 8703983 1:18.90
9. Arjan Bellaart Oceanus 2 1:20.14 6900079 36.69 1:19.59

10. Robin Hofman Oceanus 1 1:17.96 9102845 37.10 1:19.60
11. Jordi Kerssens Zwemvereniging Hoorn 1:19.60 9601075 38.43 1:20.90
12. Michael van Amstel Oceanus 2 1:23.25 9401217 38.92 1:22.85
13. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 1:17.90 8701019 1:28.27

AFGEM Rian Visser DAW 1:08.37 9007141

BM Dennis Reijnders Oceanus 1 1:19.19 9202727 36.18 1:17.42
BM Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:16.85 9104545 36.97 1:19.72

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
27-02-2011 - 15:06 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Brenda Zwarthoed DAW 59.34 9604938 58.88
2. Femke Swier Zwemvereniging Hoorn 59.20 9305122 28.36 59.04
3. Sharona Mlcoch DAW 59.89 9406178 29.24 1:00.81
4. Merel Barendregt Van Vliet Barracuda 1:00.25 9100118 29.81 1:01.81
5. Kristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 1:00.82 9604426 29.47 1:01.84
6. Jara Schmidt De Columbiaan 1:02.17 9405062 29.57 1:01.92
7. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:01.42 9202144 30.14 1:02.48
8. Wyke Nieuwenhuizen Oceanus 1 1:02.61 9103862 1:03.07
9. Seline Koek LZ 1886 1:02.44 9400622 1:03.65

10. Liselotte Mulder De Columbiaan 1:03.28 9503472 30.92 1:04.77
11. Chantal Grove Oceanus 1 1:03.34 9401844 1:05.15
12. Simone de Boer LZ 1886 1:04.58 9306858 31.51 1:05.23
13. Aïcha Croes Oceanus 2 1:13.32 9803338 1:11.88
14. Simone Huisman Oceanus 2 1:10.29 9802402 1:13.32

BM Laura Badoux DAW 1:05.05 8200038 29.58 1:02.28
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S.V. Oceanus cup
Aalsmeer, 27-2-2011

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
27-02-2011 - 15:12 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:15.68 9900577 36.06 1:13.37
2. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:14.61 9900771 35.83 1:14.22
3. Dennis Weening Oceanus 1 1:18.55 0000815 38.57 1:17.25
4. Daan Sommeling Oceanus 1 1:22.41 9900767 42.29 1:25.35
5. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 1:23.74 9901643 41.81 1:25.81
6. Mitchell Gonesh Oceanus 2 1:31.01 9900765 41.52 1:26.52
7. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 1:23.78 0000321 42.42 1:26.57
8. Iwan Vos LZ 1886 1:35.67 0100035 45.39 1:32.93
9. Ruben van Vierzen Oceanus 2 1:29.60 0000803 47.12 1:34.54

10. Chiel de Boer LZ 1886 1:33.92 9901547 48.34 1:39.46
DIS Joppe van Beek DAW 1:26.40 9900627 RC 41.81 1:25.11

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Matthijs Arnoldus WVZ 1:33.54 0000571
AFGEM Erik Bult DAW 1:31.98 9902153

BM Roan van Bakel Oceanus 2 1:32.54 9901723 44.26 1:33.16
BM Corne Hobo De Columbiaan 1:39.86 0000817 47.91 1:38.06

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
27-02-2011 - 15:19 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:28.36 9903732 39.57 1:25.00
2. Lianne Bouwmeester Oceanus 1 1:32.92 0000956 FJ 1 42.71 1:30.91
3. Ruby Belfor De Columbiaan 1:32.79 9900328 FJ 2 42.11 1:30.91
4. Bibi Stokvis DAW 1:36.41 9900892 44.50 1:34.38
5. Nina van Maarle LZ 1886 1:36.43 9903370 45.04 1:36.35
6. Anouk van Noord Oceanus 2 1:37.53 9901294 46.02 1:36.53
7. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:35.93 9903068 44.86 1:36.57
8. Dagmar Swier Zwemvereniging Hoorn 1:37.58 9900562 44.91 1:36.59
9. Fabiënne Vork Oceanus 1 1:36.72 9902494 46.00 1:36.75

10. Tess Pagano Mirani Oceanus 2 1:38.66 9902102 46.17 1:37.45
11. Nikita Vos LZ 1886 1:35.26 9900356 46.03 1:37.94
12. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:48.86 0000476 47.92 1:41.37
DIS Anneleen Verkerk Zwemvereniging Hoorn 1:54.38 0004300 SL 51.69 1:53.08

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:49.54 9901696
AFGEM Nicolah Cowles DAW 1:33.71 9902912

BM Lulu-May Verbeek Oceanus 2 1:41.80 0000958 48.05 1:41.85
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S.V. Oceanus cup
Aalsmeer, 27-2-2011

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
27-02-2011 - 15:26 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lars van der Velden DAW 1:00.71 9800175 27.83 59.48
2. Rick de Mercado Oceanus 1 59.89 9700673 28.47 1:00.12
3. Bart Sommeling Oceanus 1 1:04.06 9800765 30.58 1:04.02
4. Dion de Mooy LZ 1886 1:04.91 9701803 31.50 1:06.00
5. Sam Heck De Columbiaan 1:05.11 9700779 31.34 1:06.24
6. Thomas Haneveld DAW 1:08.76 9801631 32.42 1:09.03
7. Maarten Berg De Columbiaan 1:11.20 9700345 33.40 1:10.28
8. Yves-Maurice Vork Oceanus 2 1:11.36 9800583 FJ 1 34.20 1:10.85
9. Enrico Strik LZ 1886 1:11.73 9800747 FJ 2 34.33 1:10.85

10. Timo Hol Zwemvereniging Hoorn 1:16.54 9701885 35.13 1:12.42
11. Roy Stevens Oceanus 2 1:12.67 9804279 34.53 1:12.76
12. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:16.63 9803237 37.00 1:16.66
13. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:19.54 9803255 38.79 1:21.30

AFGEM Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 1:06.04 9901491

BM Bob den Dulk De Columbiaan 1:17.59 9800137 1:15.51

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
27-02-2011 - 15:32 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Maxime van den Heuvel Oceanus 1 1:06.16 9701004 31.62 1:07.56
2. Mirl de Boer DAW 1:11.63 9700468 33.08 1:11.68
3. Yvanna Zuurveld DAW 1:18.47 9702998 33.63 1:13.18
4. Elise van Manen De Columbiaan 1:17.44 9801676 34.23 1:14.72
5. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:15.92 9701348 33.65 1:17.02
6. Eva van Maarle LZ 1886 1:18.84 9705042 36.13 1:21.02
7. Diana van Halm Braam WVZ 1:23.84 9800788 36.09 1:22.69
8. Marielle Vijver Zwemvereniging Hoorn 1:33.19 9800336 45.66 1:23.17
9. Nina van Maarle LZ 1886 NT 9903370 38.40 1:23.21

10. Luca Ebbinge Oceanus 2 1:30.25 9802406 39.01 1:27.11
11. Aïcha Croes Oceanus 2 1:28.92 9803338 40.55 1:32.44
12. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 1:39.92 9804684 41.45 1:33.10
13. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:51.30 9705926 46.52 1:41.97
14. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:54.22 9800056 50.01 1:52.67

AFGEM Lara Bink LZ 1886 1:19.31 9800076

BM Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 2:03.26 9801532 52.67 1:56.12
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S.V. Oceanus cup
Aalsmeer, 27-2-2011

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
27-02-2011 - 15:39 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Thom de Boer DAW 53.03 9100181 24.34 51.94
2. Jos Vergeer Oceanus 1 54.57 9102747 26.10 55.38
3. Lars Sieval LZ 1886 53.05 9300723 26.30 55.62
4. Joost Rijntjes LZ 1886 55.03 9101899 26.61 55.83
5. Jorrick Druyven DAW 55.12 9400507 FJ 1 26.22 56.30
6. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 55.40 9400955 FJ 2 27.04 56.30
7. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 56.45 9300615 27.93 56.74
8. Robin Hofman Oceanus 1 57.70 9102845 57.47
9. Donald Hillebregt De Columbiaan 57.62 9202629 28.28 58.81

10. Arjan Bellaart Oceanus 2 59.19 6900079 28.23 59.45
11. Michael van Amstel Oceanus 2 59.20 9401217 28.72 59.85
12. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 58.26 8701019 28.98 1:00.18
13. Rens Post WVZ 1:02.32 9101827 FJ 1 29.45 1:01.65
14. Dave Edelaar De Columbiaan 1:01.89 9501647 FJ 2 29.00 1:01.65

NG.ZA Thom Wever Zwemvereniging Hoorn 55.57 9102711

BM Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 59.24 9104545 28.47 59.40
BM Gijsbert van Wijk Oceanus 2 1:00.95 8703793 29.57 1:01.10
BM Joeri Jacobs De Columbiaan 1:05.99 9600049 31.02 1:04.89

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-02-2011 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Chantal Grove Oceanus 1 1:07.12 9401844 31.65 1:05.06
2. Femke Swier Zwemvereniging Hoorn 1:06.41 9305122 33.67 1:07.57
3. Sharona Mlcoch DAW 1:07.68 9406178 34.08 1:08.76
4. Jara Schmidt De Columbiaan 1:11.05 9405062 34.30 1:09.94
5. Merel Barendregt Van Vliet Barracuda 1:09.53 9100118 34.59 1:11.20
6. Wyke Nieuwenhuizen Oceanus 1 1:10.48 9103862 34.39 1:12.02
7. Kristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 1:11.74 9604426 35.28 1:12.67
8. Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 1:17.62 9401032 36.10 1:14.45
9. Simone de Boer LZ 1886 1:17.37 9306858 37.96 1:17.13

10. Suzanne Hobo De Columbiaan 1:22.90 9802408 37.93 1:20.51
11. Melissa de Zeeuw WVZ 1:17.89 9305674 38.74 1:21.64
12. Anouk van Noord Oceanus 2 1:24.45 9901294 40.89 1:23.92
13. Tess Pagano Mirani Oceanus 2 1:31.03 9902102 42.86 1:26.78
DIS Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:06.13 9202144 RC 33.92 1:09.40

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Melissa Zwaan DAW 1:13.39 9103666

BM Maxine Alfonsi DAW 1:14.68 9502900 37.39 1:15.94
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S.V. Oceanus cup
Aalsmeer, 27-2-2011

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
27-02-2011 - 15:51 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sjors Lieverst DAW 1:05.18 9501389 29.12 1:04.06
2. Jeffrey Reijnders Oceanus 1 1:03.61 9500877 29.52 1:04.78
3. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 1:07.08 9601185 29.87 1:05.76
4. Arno Kamminga De Columbiaan 1:05.77 9502403 31.04 1:06.11
5. Danny Berlemon Zwemvereniging Hoorn 1:08.02 9600527 31.32 1:07.64
6. Robin van der Voort De Columbiaan 1:09.15 9501215 30.89 1:08.82
7. Wessel de Jong Oceanus 1 1:12.04 9601447 31.60 1:09.06
8. Martijn de Mercado Oceanus 2 1:14.93 9502213 32.49 1:11.03
9. Sven Driessen Oceanus 2 1:12.85 9502809 33.74 1:12.90

10. Kjell Sieval LZ 1886 1:12.13 9500823 33.63 1:15.20
11. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:15.45 9501945 34.92 1:15.54
12. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:18.29 9600893 34.90 1:16.29
13. Gijs Ruijgrok LZ 1886 1:13.43 9600863 35.70 1:18.51

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
27-02-2011 - 15:57 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mariska Teske LZ 1886 1:08.49 9601712 32.91 1:08.10
2. Tamara Grove Oceanus 1 1:10.01 9601266 34.06 1:09.11
3. Anouk Hesseling De Columbiaan 1:08.89 9601070 FJ 1 33.77 1:10.08
4. Robin Pagano Mirani Oceanus 1 1:11.01 9502556 FJ 2 33.57 1:10.08
5. Brenda Zwarthoed DAW 1:09.26 9604938 FJ 3 33.66 1:10.08
6. Claudia Rijkhoff Zwemvereniging Hoorn 1:07.85 9603338 34.22 1:10.25
7. Nienke van der zee DAW 1:11.92 9605430 34.79 1:11.97
8. Moniek Heemskerk LZ 1886 NT 9601964 35.48 1:13.54
9. Manon Wiersma Zwemvereniging Hoorn 1:15.46 9600112 36.44 1:15.11

10. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:17.62 9700538 37.58 1:15.84
11. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:18.45 9500946 39.02 1:19.92
12. Aïcha Croes Oceanus 2 1:26.85 9803338 42.22 1:27.68
13. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 1:37.94 9606110 42.09 1:29.43
14. Dana Bosman Oceanus 2 1:31.07 9901296 43.67 1:29.76

AFGEM Jasmijn Bink LZ 1886 1:13.33 9700332

BM Mandy Verhage DAW 1:11.17 9501382 34.64 1:11.97

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
27-02-2011 - 16:03 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:06.26 9900577 32.12 1:06.29
2. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:06.22 9900771 32.61 1:07.03
3. Dennis Weening Oceanus 1 1:08.92 0000815 33.60 1:08.56
4. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 1:10.89 0000321 33.04 1:09.11
5. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 1:13.09 9901643 35.00 1:13.16
6. Daan Sommeling Oceanus 1 1:12.25 9900767 35.32 1:13.43
7. Chiel de Boer LZ 1886 1:16.16 9901547 36.36 1:16.84
8. Ruben van Vierzen Oceanus 2 1:19.21 0000803 39.05 1:21.74
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S.V. Oceanus cup
Aalsmeer, 27-2-2011

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6 en later

Rang In.tijd 50m 100m

9. Roan van Bakel Oceanus 2 1:19.98 9901723 39.74 1:24.72
10. Joppe van Beek DAW NT 9900627 39.40 1:25.43
11. Iwan Vos LZ 1886 1:28.70 0100035 42.59 1:27.85

AFGEM Matthijs Arnoldus WVZ 1:15.80 0000571

BM Mitchell Gonesh Oceanus 2 1:24.57 9900765 39.59 1:22.39
BM Corne Hobo De Columbiaan 1:23.04 0000817 39.45 1:24.88

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
27-02-2011 - 16:09 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ruby Belfor De Columbiaan 1:14.37 9900328 34.59 1:12.30
2. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:20.56 9903732 38.18 1:18.64
3. Anouk van Noord Oceanus 2 1:24.45 9901294 40.23 1:21.86
4. Nikita Vos LZ 1886 1:21.21 9900356 40.38 1:22.13
5. Dagmar Swier Zwemvereniging Hoorn 1:26.44 9900562 39.85 1:22.47
6. Lianne Bouwmeester Oceanus 1 1:24.60 0000956 41.05 1:24.49
7. Bibi Stokvis DAW 1:23.72 9900892 42.02 1:25.25
8. Fabiënne Vork Oceanus 1 1:26.03 9902494 41.69 1:25.87
9. Jasmijn Padt DAW 1:23.16 9900156 42.65 1:27.18

10. Nina van Maarle LZ 1886 1:28.58 9903370 43.13 1:27.96
11. Lulu-May Verbeek Oceanus 2 1:28.67 0000958 44.43 1:31.74
12. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:37.55 9903068 45.12 1:33.39
13. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:37.71 0000476 47.27 1:35.00
14. Anneleen Verkerk Zwemvereniging Hoorn 1:40.90 0004300 47.78 1:40.50

AFGEM Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:34.49 9901696

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag Senioren Open
27-02-2011 - 16:16 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jorrick Druyven DAW 59.10 9400507 28.72 59.34
2. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 59.93 9400955 30.34 1:01.39
3. Sjoerd Sieval LZ 1886 1:02.70 9002663 30.85 1:02.39
4. Kristiaan Lenos LZ 1886 1:03.65 8301331 30.80 1:03.73
5. Thom de Boer DAW 1:04.45 9100181 32.90 1:05.32
6. Dennis Reijnders Oceanus 1 1:06.01 9202727 32.08 1:06.49
7. Jos Vergeer Oceanus 1 1:03.36 9102747 33.24 1:08.18
8. Dave Edelaar De Columbiaan 1:04.40 9501647 33.34 1:08.50
9. Arjan Bellaart Oceanus 2 1:08.94 6900079 33.50 1:08.85

10. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 1:10.07 9602547 34.13 1:09.72
11. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 1:09.51 8701019 34.42 1:09.95
12. Michael van Amstel Oceanus 2 1:11.74 9401217 34.75 1:10.78
13. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:13.17 9104545 37.28 1:16.01
14. Rens Post WVZ 1:17.26 9101827 37.91 1:19.24

NG.ZA Thom Wever Zwemvereniging Hoorn 1:07.08 9102711
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S.V. Oceanus cup
Aalsmeer, 27-2-2011

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
27-02-2011 - 16:22 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jara Schmidt De Columbiaan 1:07.05 9405062 31.24 1:07.54
2. Helena La Zwemvereniging Hoorn 1:10.19 9502134 31.43 1:08.32
3. Sharona Mlcoch DAW 1:09.01 9406178 FJ 1 31.47 1:09.09
4. Janet van der Poel LZ 1886 1:09.38 9301842 FJ 2 31.86 1:09.09
5. Chantal Grove Oceanus 1 1:11.78 9401844 31.29 1:09.32
6. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:06.95 9202144 31.84 1:09.50
7. Merel Barendregt Van Vliet Barracuda 1:09.93 9100118 34.44 1:15.03
8. Kristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 1:10.55 9604426 33.74 1:15.34
9. Rosanne de Boer LZ 1886 1:14.11 9104060 35.24 1:16.79

10. Wyke Nieuwenhuizen Oceanus 1 1:17.34 9103862 34.41 1:17.20
11. Liselotte Mulder De Columbiaan 1:11.70 9503472 35.79 1:19.41

AFGEM Melissa Zwaan DAW 1:09.53 9103666

BM Seline Koek LZ 1886 1:15.06 9400622 34.96 1:15.35

Programmanr. 15 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
27-02-2011 - 16:28 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lars van der Velden DAW 1:10.04 9800175 34.17 1:09.81
2. Dion de Mooy LZ 1886 1:12.42 9701803 FJ 1 35.81 1:13.28
3. Sam Heck De Columbiaan 1:13.00 9700779 FJ 2 36.47 1:13.28
4. Rick de Mercado Oceanus 1 1:12.57 9700673 35.71 1:14.22
5. Bart Sommeling Oceanus 1 1:15.00 9800765 36.48 1:14.45
6. Thomas Haneveld DAW 1:17.47 9801631 38.83 1:18.43
7. Maarten Berg De Columbiaan 1:20.51 9700345 39.96 1:20.12
8. Enrico Strik LZ 1886 1:24.23 9800747 41.23 1:22.64
9. Roy Stevens Oceanus 2 1:23.99 9804279 41.18 1:24.17

10. Timo Hol Zwemvereniging Hoorn 1:27.42 9701885 42.58 1:26.53
11. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:27.32 9803255 43.00 1:27.34
12. Yves-Maurice Vork Oceanus 2 1:28.56 9800583 44.67 1:31.16
DIS Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:36.04 9803237 RD 47.70 1:36.35

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te z
AFGEM Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 1:16.49 9901491

BM Aage Vermeeren Oceanus 2 1:23.07 9802501 41.00 1:23.33
BM Bob den Dulk De Columbiaan 1:25.41 9800137 44.08 1:28.40

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
27-02-2011 - 16:34 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m
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S.V. Oceanus cup
Aalsmeer, 27-2-2011

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag

1. Mirl de Boer DAW 59.58 9700468 28.62 59.96
2. Yvanna Zuurveld DAW 1:03.27 9702998 30.49 1:03.84
3. Maxime van den Heuvel Oceanus 1 1:02.48 9701004 31.06 1:04.10
4. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:04.27 9701348 31.34 1:05.16
5. Michelle Meulenbroek Oceanus 1 1:05.55 9801134 31.64 1:05.24
6. Elise van Manen De Columbiaan 1:05.39 9801676 31.86 1:05.70
7. Marielle Vijver Zwemvereniging Hoorn 1:07.62 9800336 32.14 1:07.69
8. Eva van Maarle LZ 1886 1:07.70 9705042 33.30 1:08.84
9. Luca Ebbinge Oceanus 2 1:10.73 9802406 33.38 1:09.26

10. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 1:11.35 9800078 33.23 1:09.61
11. Diana van Halm Braam WVZ 1:10.50 9800788 FJ 1 33.45 1:10.41
12. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 1:09.22 9804684 FJ 2 33.38 1:10.41
13. Simone Huisman Oceanus 2 1:10.29 9802402 35.81 1:13.62
14. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:20.45 9800056 37.77 1:20.00
15. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:24.89 9705926 40.30 1:25.31

BM Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:27.25 9801532 40.47 1:25.05

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
27-02-2011 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Arno Kamminga De Columbiaan 1:10.19 9502403 33.92 1:10.04
2. Jeffrey Reijnders Oceanus 1 1:10.23 9500877 33.39 1:11.34
3. Sjors Lieverst DAW 1:14.34 9501389 35.21 1:15.41
4. Yannick Vijver Zwemvereniging Hoorn 1:12.71 9600469 35.88 1:15.55
5. Wessel de Jong Oceanus 1 1:16.39 9601447 35.64 1:15.82
6. Martijn de Mercado Oceanus 2 1:19.95 9502213 36.36 1:16.57
7. Robin van der Voort De Columbiaan 1:19.26 9501215 37.56 1:20.98
8. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:20.23 9600893 38.65 1:21.05
9. Kjell Sieval LZ 1886 1:22.97 9500823 39.11 1:23.92

10. Gijs Ruijgrok LZ 1886 1:24.72 9600863 40.04 1:24.39
11. Jordi Kerssens Zwemvereniging Hoorn 1:19.60 9601075 39.06 1:24.54
12. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:22.91 9501945 40.73 1:25.22
13. Sven Driessen Oceanus 2 1:25.16 9502809 42.81 1:30.41

BM Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:28.55 9603875 41.75 1:27.88

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
27-02-2011 - 16:47 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Brenda Zwarthoed DAW 1:09.39 9604938 32.01 1:10.51
2. Claudia Rijkhoff Zwemvereniging Hoorn 1:08.28 9603338 33.42 1:11.03
3. Tamara Grove Oceanus 1 1:12.40 9601266 33.69 1:12.68
4. Manon Wiersma Zwemvereniging Hoorn 1:12.33 9600112 33.86 1:13.04
5. Mariska Teske LZ 1886 1:12.36 9601712 33.86 1:13.26
6. Anouk Hesseling De Columbiaan 1:11.67 9601070 33.88 1:15.33
7. Mandy Verhage DAW 1:12.31 9501382 34.36 1:16.30
8. Moniek Heemskerk LZ 1886 1:22.34 9601964 35.07 1:16.57
9. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:16.79 9500946 35.65 1:16.70
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m vlinderslag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m

10. Robin Pagano Mirani Oceanus 1 1:18.72 9502556 36.71 1:20.39
11. Anouk van Noord Oceanus 2 1:30.11 9901294 38.48 1:24.79
12. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:32.85 9700538 39.94 1:28.10
13. Dana Bosman Oceanus 2 1:36.93 9901296 42.97 1:38.38
DIS Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 1:46.16 9606110 VE 44.37 1:37.31

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

BM Nienke van der zee DAW 1:14.53 9605430 34.88 1:16.00

Programmanr. 19 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
27-02-2011 - 16:54 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Thom de Boer DAW 1:00.65 9100181 28.11 1:00.72
2. Jorrick Druyven DAW 1:00.13 9400507 28.20 1:00.79
3. Lars Sieval LZ 1886 59.07 9300723 28.14 1:01.01
4. Jos Vergeer Oceanus 1 1:00.21 9102747 28.32 1:01.38
5. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:02.80 9300615 28.76 1:01.73
6. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 1:01.35 9400955 29.82 1:03.48
7. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 1:03.78 8701019 29.72 1:04.81
8. Sjoerd Sieval LZ 1886 1:01.95 9002663 29.85 1:05.49
9. Donald Hillebregt De Columbiaan 1:08.28 9202629 30.51 1:07.89

10. Arjan Bellaart Oceanus 2 1:10.04 6900079 31.70 1:09.66
11. Rens Post WVZ 1:11.18 9101827 32.64 1:11.79
12. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 1:14.79 9602547 34.15 1:13.83
13. Gijsbert van Wijk Oceanus 2 1:15.20 8703793 33.81 1:13.98
14. Robin Hofman Oceanus 1 1:12.80 9102845 32.94 1:15.75

NG.ZA Thom Wever Zwemvereniging Hoorn 1:04.32 9102711

BM Rian Visser DAW 1:06.74 9007141 30.26 1:08.12

Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-02-2011 - 16:59 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Laura Badoux DAW 1:15.12 8200038 34.65 1:14.75
2. Helena La Zwemvereniging Hoorn 1:13.64 9502134 36.89 1:17.10
3. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:16.53 9701348 37.66 1:18.35
4. Marit Visscher DAW 1:16.61 9600004 37.41 1:20.88
5. Femke Swier Zwemvereniging Hoorn 1:20.51 9305122 38.91 1:22.38
6. Janet van der Poel LZ 1886 1:19.92 9301842 39.07 1:22.52
7. Rosanne de Boer LZ 1886 1:19.35 9104060 39.48 1:23.24
8. Liselotte Mulder De Columbiaan 1:20.43 9503472 39.54 1:23.70
9. Chantal Grove Oceanus 1 1:26.29 9401844 38.92 1:24.04

10. Melissa de Zeeuw WVZ 1:22.34 9305674 41.65 1:26.85
11. Wyke Nieuwenhuizen Oceanus 1 1:27.07 9103862 40.18 1:27.56

AFGEM Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:18.93 9202144

BM Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 1:25.79 9401032 40.54 1:26.14
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Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
27-02-2011 - 17:06 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lars van der Velden DAW 1:21.96 9800175 38.22 1:21.22
2. Sam Heck De Columbiaan 1:24.11 9700779 39.82 1:23.96
3. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:29.55 9900771 42.36 1:28.76
4. Bart Sommeling Oceanus 1 1:29.23 9800765 42.56 1:29.83
5. Dion de Mooy LZ 1886 1:30.78 9701803 44.06 1:33.22
6. Timo Hol Zwemvereniging Hoorn 1:37.30 9701885 45.90 1:33.45
7. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:34.91 9803255 44.92 1:34.07
8. Aage Vermeeren Oceanus 2 1:38.05 9802501 45.06 1:35.25
9. Enrico Strik LZ 1886 1:36.59 9800747 46.36 1:36.89

10. Roy Stevens Oceanus 2 1:38.73 9804279 47.04 1:38.32
11. Thomas Haneveld DAW 1:40.17 9801631 46.20 1:40.05
12. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:44.92 9803237 52.31 1:51.43
DIS Rick de Mercado Oceanus 1 1:27.94 9700673 SD 40.47 1:25.01

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 1:37.46 9901491

BM Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:33.57 9900577 44.88 1:33.93

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
27-02-2011 - 17:13 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mirl de Boer DAW 1:09.06 9700468 34.00 1:09.43
2. Maxime van den Heuvel Oceanus 1 1:10.65 9701004 35.17 1:12.15
3. Michelle Meulenbroek Oceanus 1 1:13.65 9801134 36.10 1:14.29
4. Yvanna Zuurveld DAW 1:14.95 9702998 36.89 1:15.32
5. Elise van Manen De Columbiaan 1:15.23 9801676 38.54 1:18.00
6. Marielle Vijver Zwemvereniging Hoorn 1:16.63 9800336 37.86 1:18.19
7. Eva van Maarle LZ 1886 NT 9705042 38.96 1:19.30
8. Luca Ebbinge Oceanus 2 1:19.28 9802406 39.19 1:20.20
9. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:11.67 9701348 37.67 1:20.33

10. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 1:23.92 9800078 42.02 1:24.20
11. Diana van Halm Braam WVZ 1:23.45 9800788 41.34 1:24.72
12. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 1:24.71 9804684 41.99 1:25.25
13. Simone Huisman Oceanus 2 1:24.22 9802402 43.76 1:30.75
14. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:31.47 9800056 43.72 1:30.84
15. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:36.98 9705926 44.93 1:31.84

AFGEM Lara Bink LZ 1886 1:20.30 9800076

BM Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:39.36 9801532 50.86 1:41.98
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Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
27-02-2011 - 17:19 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jeffrey Reijnders Oceanus 1 55.89 9500877 26.67 55.71
2. Arno Kamminga De Columbiaan 57.41 9502403 28.06 57.13
3. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 56.52 9601185 27.36 57.14
4. Sjors Lieverst DAW 57.41 9501389 27.39 57.73
5. Wessel de Jong Oceanus 1 58.66 9601447 28.89 59.98
6. Robin van der Voort De Columbiaan 59.64 9501215 29.01 1:00.01
7. Martijn de Mercado Oceanus 2 1:00.59 9502213 28.92 1:00.24
8. Yannick Vijver Zwemvereniging Hoorn 59.34 9600469 29.32 1:01.14
9. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:02.17 9501945 30.77 1:03.17

10. Gijs Ruijgrok LZ 1886 1:01.47 9600863 1:03.28
11. Kjell Sieval LZ 1886 1:01.69 9500823 30.22 1:03.59
12. Sven Driessen Oceanus 2 1:04.82 9502809 31.46 1:04.27
13. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:04.72 9600893 31.16 1:05.11

BM Jeroen Oosthoek De Columbiaan 1:02.76 9602547 30.75 1:03.59
BM Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:06.36 9603875 31.72 1:06.04

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
27-02-2011 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marit Visscher DAW 1:16.61 9600004 37.50 1:19.62
2. Maxine Alfonsi DAW 1:20.90 9502900 38.22 1:20.15
3. Manon Wiersma Zwemvereniging Hoorn 1:19.45 9600112 38.63 1:20.51
4. Claudia Rijkhoff Zwemvereniging Hoorn 1:23.63 9603338 38.97 1:22.68
5. Elise van Manen De Columbiaan 1:19.64 9801676 39.77 1:23.16
6. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:23.95 9700538 39.95 1:25.14
7. Moniek Heemskerk LZ 1886 1:27.38 9601964 41.01 1:26.34
8. Tamara Grove Oceanus 1 1:27.75 9601266 40.80 1:27.28
9. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 1:36.68 9606110 42.40 1:30.74

10. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:33.60 9500946 42.70 1:31.73
11. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 NT 9800078 43.86 1:32.45
12. Robin Pagano Mirani Oceanus 1 1:30.25 9502556 45.05 1:35.02
13. Aïcha Croes Oceanus 2 1:38.23 9803338 45.91 1:37.48
14. Tess Pagano Mirani Oceanus 2 1:38.66 9902102 48.42 1:42.91

AFGEM Jasmijn Bink LZ 1886 1:23.02 9700332

Programmanr. 25 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
27-02-2011 - 17:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Programmanr. 25, Heren, 4 x 100m wisselslag

1. LZ 1886 1 LZ 1886 4:04.28 4:11.08
Sjoerd Sieval 90 1:03.46 Joost Rijntjes 91
Kristiaan Lenos 83 Lars Sieval 93

2. Oceanus 1 1 Oceanus 1 4:13.84 4:16.76
Wessel de Jong 96 31.08 1:05.30 Jos Vergeer 91
Jeffrey Reijnders 95 Robin Hofman 91

3. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 4:16.23 4:27.63
Frank van der Wolff 94 30.21 1:01.54 Danny Berlemon 96
Yannick Vijver 96 Thierry Feld 96

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:26.95 4:33.27
Joeri Jacobs 96 34.14 1:10.68 Arno Kamminga 95
Donald Hillebregt 92 Robin van der Voort 95

5. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 4:28.12 4:33.90
Mitchel Bom 95 1:16.43 Emiel Ghali 87
Anshel Hofstede 93 Edgar van Oosten 91

6. Oceanus 2 2 Oceanus 2 4:45.63 4:47.18
Arjan Bellaart 69 33.19 1:09.01 Sven Driessen 95
Michael van Amstel 94 Martijn de Mercado 95

7. DAW 1 DAW 5:16.95 5:39.61
Joppe van Beek 99 42.89 1:28.68 Lars van der Velden 98
Erik Bult 99 Thomas Haneveld 98

Programmanr. 26 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
27-02-2011 - 17:43 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 4:29.15 4:38.46
Femke Swier 93 1:08.19 Claudia Rijkhoff 96
Helena La 95 Kristine Zwaan 96

2. LZ 1886 1 LZ 1886 4:39.66 4:45.74
Mariska Teske 96 33.09 1:08.71 Janet van der Poel 93
Rosanne de Boer 91 Seline Koek 94

3. DAW 1 DAW 5:17.63 5:30.32
Jasmijn Padt 99 41.89 1:27.07 Mirl de Boer 97
Nicolah Cowles 99 Bibi Stokvis 99

DIS De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:35.75 EA
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**)

Anouk Hesseling 96 33.25 1:10.09 Jara Schmidt 94
Annelotte Mulder 97 Liselotte Mulder 95

DIS Oceanus 1 1 Oceanus 1 4:40.22 4:42.64SK/VH
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Chantal Grove 94 32.09 1:06.67 Maxime van den Heuvel 97
Michelle Meulenbroek 98 Tamara Grove 96

AFGEM Barracuda 1 Van Vliet Barracuda NT


